Popovici, inv. în Rîșculița, câte 2 cor. și a trimis la casă Dna Eugenia Oprea, soția d-lui dir. gimn. din Brad 2 cor., cărora și pe calea aceasta le exprimăm mulțămită.

Întreg venitul a fost 124 cor. 80 fil. din care detragându-se spesele de 62 cor. a rezultat venit curat 62 cor. 80 fil.

Cebea, la 6/19 August 1908. P. Rusu. inv.

Proprietar-editor: OCTAVIAN GOGA.
Red. responsabil: LAZAR DEVAN.

Banca de asigurare

„TRANSYLVANIA“

— din Sibiu —

intemeiată la anul 1868

în Sibiu, str. Cîsnădiei Nr. 5 (edificiile proprii).

Fonduri de întemeiere și de rezervă 2.161,399-11 cor.

asigurează în cele mai avantajoase condiții: